facta, quod mutuum exhigant Berardus Aymerici sindicus et Johannes Garnerii. Et 

pro dicto blado porta[n]do compellatur animalia habentes et in regressu, dicta 

animalia portent molas molendinorum ad presentem villam et detur cuilibet animali 

portanti dictas molas pro quolibet cayrono grossos tres. 

[fol. 102] 

[121, 1390/04/13] 

Consilium no[v]um et vetus 

102 
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[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX, die XIII aprilis, congregato honorabili 

consilio ville Brinonie in domo consilii dicte ville sono246 campane preambule ut moris 

est, mandato nobilis viri Gaufridi de Vallebella, baiuli247 dicte ville, ibidem presentis et 

consentientis, pro causis subscriptis ordinandis; in quoquidem consilio interfuerunt 

domini sindici et consiliarii subscripti. 

Videlicet 

Berardus Aymerici (8) 

nobiles Gaufridus de Brinonia Johannes Raynaudi 

Bermundus Drogoli magister Petrus Tavernoni 

Johannes Garnerii Johannes <Claverii> Aymerici 

Feraudus Feraudi Isnardus Claverii 

Raymundus Bartholomei 

De consilio vetere 

nobilis Bertrandus Olivarii 

magister Petrus Gaufridi notarius 

[b] Quiquidem domini consiliarii, consilium tenentes de voluntate dicti domini baiuli 

ac ipso volente et consentiente, nemine ipsorum discrepante prout sequitur infra. 

[cl Et primo, ordinaverunt quod attento quod nulle modo via potest reperiri de quo 

possit satisfieri sennerio pro magisterio sive perfectione campane per eum facte huic 

v[i]lIe et quod nisi presencialiter eidem sennerio non sastisfieretur forte hec villa 

reportaret<ur> dampnum, quod eidem sennerio solvantur octo floreni de reva 

presencialiter ordinata, quod non faciant in prejudicium eorum prestiti sacramenti, 

sed<e> ad obviandum dampnis que evenire posseL Que omnia fecerunt de voluntate 

246 Ms : sonono 

247 Ms : baiulo 
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venditorum bladorum <quibus> qui recipere habent adhuc solutionem eorum bladi 

super dicta reva. 

[fol. 102v] 

[dl Item ordinaverunt quod Petrus Blanqui custodire debeat bene et fideliter claves 

portalis fratrum Minorum leU quod propterea non teneatur facere scubias ullo modo. 

[fol. 103] 

[122, 1390/04/18] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX, die XVIII aprilis, congregato honorabili 

consilio [***] 

[fol. 103v] 

[123, 1390/04/22] 

Consilium 

[a] Anno quo supra, die XXII aprilis, XIII indictionis, congregato honorabili consilio 

ville Brino[nie] in hospicio consilii dicte ville sono campane preambule ut moris est,